

Deliberazione n. \_\_\_\_\_

Adottata dal Direttore Generale in data \_\_\_\_\_

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di Materiale Vario Casalingo, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per la durata di Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento. Ditta Bollacchino Srl. Spesa complessiva € 104.977,70 oltre Iva di legge. Codice Cig 8981369C27

PDEL 2022/10

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da \_\_\_\_\_ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

Il Dirigente Generale

Dott.ssa Agnese Foddìs

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS

SI  NO

*Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;*

- Vista** la nota prot. n. NP/2021/9481 del 11.11.2021 agli atti del servizio, con la quale il Direttore del Servizio Economato del P.O. San Michele dell'ARNAS G. Brotzu ha richiesto la fornitura di Materiale Vario Casalingo, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento;
- Premesso** che con deliberazione n. 2021/1344 del 7.12.2021 - liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio del sito [www.aobrotzu.it](http://www.aobrotzu.it) – è stata autorizzata la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di Materiale Vario Casalingo, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento;
- Atteso** che ai sensi dell'art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;
- Considerato** che con RDO n. 383739 del 7.12.2021, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte: 3MC Spa, Bollacchino Srl, Comochi Industriale Srl, Expohotel Sardegna Srl, Ica System, La Casalinda Srl, M.A.S. di Lecora Luigi, Margherita Casalinghi, Masnata Chimici Spa, Sar.Trade e che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte delle Ditte Bollacchino Srl, La Casalinda Srl e Masnata Chimici spa;
- Vista** la relazione, agli atti del servizio, con la quale il Direttore del Servizio Economato del P.O. San Michele dell'ARNAS G. Brotzu, ha espresso parere favorevole, in merito alle offerte delle Ditte Bollacchino Srl e Masnata Chimici spa e non favorevole in merito all'offerta della ditta La Casalinda Srl;
- Tenuto conto** che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la suindicata fornitura di Materiale Vario Casalingo, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento, in favore della ditta Bollacchino Srl, per un importo complessivo pari a € 104.977,70 (All. "A")

%

Segue delibera n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

**Ritenuto** pertanto di dover aggiudicare la fornitura di Materiale Vario Casalino, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento, in favore della ditta Bollacchino Srl, per un importo complessivo pari a € 104.977,70, come di seguito indicato:

Voce	Descrizione	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo unitario offerto (IVA Esclusa)	Prezzo Complessivo (IVA Esclusa)	Piano dei Conti	Centro di Costo
1	Asciugamano In Rotolo 2 Veli 800 Strappi	Rotoli	80	€ 2,3200	€ 185,60	A501020201	Strutture Richiedenti
2	Carta Asciugatutto 2 Veli Tipo Scottex - 400 Strappi	Rotoli	1.000	€ 2,0900	€ 2.090,00	A501020201	Strutture Richiedenti
3	Carta Stagnola Da Mt. 150 Resistente	Rotoli	625	€ 6,1800	€ 3.862,50	A501020201	Strutture Richiedenti
4	Pellicola Trasparente Per Alimenti Mt. 300	Rotoli	620	€ 3,2800	€ 2.033,60	A501020201	Strutture Richiedenti
5	Bio Foglietta Monouso 6 Scomparti mm 290x460xh37 adatte a vassoio durevole Certificazione En-13432	Numero	300.000	€ 0,2800	€ 84.000,00	A501020201	Strutture Richiedenti
6	Vassoi Plastica durevole sagomato 6 scomparti per velina /foglietta compostabile mm 290x460xh37	Numero	300	€ 6,9000	€ 2.070,00	A501020201	Strutture Richiedenti
7	Vassoio Plastica Pluriuso Mis. Circa 25x36	Numero	100	€ 3,1800	€ 318,00	A501020201	Strutture Richiedenti
8	Bio Vassoi Monouso 6 Scomparti Certificazione En-13432	Numero	800	€ 0,1980	€ 158,40	A501020201	Strutture Richiedenti
9	Rasoio Monouso Tipo Radi E Getta Gillette Blue li	Numero	600	€ 0,2500	€ 150,00	A501020201	Strutture Richiedenti
10	Schiuma Da Barba Spray Emoliente 300 Ml	Numero	10	€ 1,2900	€ 12,90	A501020201	Strutture Richiedenti
11	Grembiule 75x130 Monouso In Poliuretano Sottile	Numero	16.000	€ 0,0400	€ 640,00	A501020201	Strutture Richiedenti
12	Guanti Da Cucina In Gomma Varie Misure	Numero	20	€ 0,5000	€ 10,00	A501020201	Strutture Richiedenti
13	Spazzolino Per Unghie	Numero	50	€ 0,1800	€ 9,00	A501020201	Strutture Richiedenti
14	Spazzolino Da Denti Confezione Singola	Numero	50	€ 0,4000	€ 20,00	A501020201	Strutture Richiedenti
15	Spugna Da Bagno Confezionata Singolarmente Misura Max Cm. 12x8x4,5	Numero	10	€ 0,4800	€ 4,80	A501020201	Strutture Richiedenti
16	Spugna Abrasiva Accoppiata	Numero	800	€ 0,0975	€ 78,00	A501020201	Strutture Richiedenti
17	Panni X Pavimenti In Cotone 50x80 Circa	Numero	10	€ 0,7900	€ 7,90	A501020201	Strutture Richiedenti
18	Panno Spugna Pulizia Superfici	Numero	70	€ 0,1700	€ 11,90	A501020201	Strutture Richiedenti
19	Panno Tipo Dayno	Numero	250	€ 0,4000	€ 100,00	A501020201	Strutture Richiedenti
20	Panno Microfibra Vari Colori Cm 40x40	Numero	100	€ 0,5900	€ 59,00	A501020201	Strutture Richiedenti
21	Detersivo Liquido Per Pavimenti Disinfettante	Litro	100	€ 0,6800	€ 68,00	A501020201	Strutture Richiedenti
22	Detersivo Liquido X Lavatrice Capi Delicati	Litro	300	€ 0,8900	€ 267,00	A501020201	Strutture Richiedenti
23	Detersivo Per Stoviglie Liquido	Litro	900	€ 0,5700	€ 513,00	A501020201	Strutture Richiedenti

%

Segue delibera n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Voce	Descrizione	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo unitario offerto (IVA Esclusa)	Prezzo Complessivo (IVA Esclusa)	Piano dei Conti	Centro di Costo
24	Detersivo Per Lavastoviglie In Pastiglie Tipo Finish	Numero	3.000	€ 0,0750	€ 225,00	A501020201	Strutture Richiedenti
25	Ipoclorito Di Na minimo 4%- Varechina	Litro	4.500	€ 0,2700	€ 1.215,00	A501020201	Strutture Richiedenti
26	Fornellino X Zanzare C/Ricarica Soluzione Liquida	Numero	50	€ 2,4800	€ 124,00	A501020201	Strutture Richiedenti
27	Ricarica Liquida X Fornellino Zanzare	Numero	100	€ 1,4800	€ 148,00	A501020201	Strutture Richiedenti
28	Insetticida In Schiuma Anti Formiche Spray	Numero	50	€ 5,3000	€ 265,00	A501020201	Strutture Richiedenti
29	Portascopino C/Scopino Per Wc In Plastica	Numero	100	€ 1,3000	€ 130,00	A501020201	Strutture Richiedenti
30	Cestino Gettacarta	Numero	10	€ 1,6000	€ 16,00	A501020201	Strutture Richiedenti
31	Raccoglitore Per Immondizia C/Manico	Numero	10	€ 1,2000	€ 12,00	A501020201	Strutture Richiedenti
32	Scopa In Plastica	Numero	20	€ 1,1000	€ 22,00	A501020201	Strutture Richiedenti
33	Secchio Plastica Lt 15	Numero	10	€ 2,5000	€ 25,00	A501020201	Strutture Richiedenti
34	Mestolo Inox Unipezzo D.9/10 Lung. Cm. 35 Circa	Numero	10	€ 2,9800	€ 29,80	A501020201	Strutture Richiedenti
35	Schiumarola Unipezzo Inox D.10 Lung. Cm. 35 Circa	Numero	10	€ 2,9800	€ 29,80	A501020201	Strutture Richiedenti
36	Forchettone Unipezzo Acciaio Inox Lung. Cm.35 Circa	Numero	10	€ 2,4900	€ 24,90	A501020201	Strutture Richiedenti
37	Bollitore Inox Lt.5	Numero	4	€ 24,900	€ 99,60	A501020201	Strutture Richiedenti
38	Bollitore Inox Lt.3	Numero	4	24,9000	€ 99,60	A501020201	Strutture Richiedenti
39	Copricapo Bustina Cuoco In Carta Regolabile	Numero	10.000	€ 0,0580	€ 580,00	A501020201	Strutture Richiedenti
40	Carta Politenata Per Alimenti 22x24 Colore Bianco	Kg	80	€ 3,0800	€ 246,40	A501020201	Strutture Richiedenti
41	Carta Politenata Per Alimenti 40x60 Colore Bianco	Numero	150	€ 3,0800	€ 462,00	A501020201	Strutture Richiedenti

%

Segue delibera n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Voce	Descrizione	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo unitario offerto (IVA Esclusa)	Prezzo Complessivo (IVA Esclusa)	Piano dei Conti	Centro di Costo
42	Tovaglia Sottovassoio In Carta 38x57 Cm	Numero	120.000	€ 0,0170	2.040,00	A501020201	Strutture Richiedenti
43	Vaschetta Alluminio Per Alimenti cm 9x15x4	Numero	40.000	€ 0,0600	2.400,00	A501020201	Strutture Richiedenti
44	Vaschette Alluminio Varie Misure: N. 150 Da 4 Porzioni, N. 150 Da 6 Porzioni, N. 300 Da 8 Porzioni	Numero	600	€ 0,1900	€ 114,00	A501020201	Strutture Richiedenti
<b>Totale Complessivo (IVA Esclusa)</b>					<b>€ 104.977,70</b>		

**Dato atto** che non sussistono conflitti di interesse con le Ditte assegnatarie della fornitura;

**Visto** il D. Lgs. n. 50/16;

### DELIBERA

- di aggiudicare la fornitura di Materiale Vario Casalingo, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento, in favore della ditta Bollacchino Srl, per un importo complessivo pari a € 104.977,70, come di seguito indicato:

Voce	Descrizione	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo unitario offerto (IVA Esclusa)	Prezzo Complessivo (IVA Esclusa)	Piano dei Conti	Centro di Costo
1	Asciugamano In Rotolo 2 Veli 800 Strappi	Rotoli	80	€ 2,3200	€ 185,60	A501020201	Strutture Richiedenti
2	Carta Asciugatutto 2 Veli Tipo Scottex - 400 Strappi	Rotoli	1.000	€ 2,0900	€ 2.090,00	A501020201	Strutture Richiedenti
3	Carta Stagnola Da Mt. 150 Resistente	Rotoli	625	€ 6,1800	€ 3.862,50	A501020201	Strutture Richiedenti
4	Pellicola Trasparente Per Alimenti Mt. 300	Rotoli	620	€ 3,2800	€ 2.033,60	A501020201	Strutture Richiedenti

%

Segue delibera n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Voce	Descrizione	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo unitario offerto (IVA Esclusa)	Prezzo Complessivo (IVA Esclusa)	Piano dei Conti	Centro di Costo
5	Bio Foglietta Monouso 6 Scomparti mm 290x460xh37 adatte a vassoio durevole Certificazione En-13432	Numero	300.000	€ 0,2800	€ 84.000,00	A501020201	Strutture Richiedenti
6	Vassoi Plastica durevole sagomato 6 scomparti per velina /foglietta compostabile mm 290x460xh37	Numero	300	€ 6,9000	€ 2.070,00	A501020201	Strutture Richiedenti
7	Vassoio Plastica Pluriuso Mis. Circa 25x36	Numero	100	€ 3,1800	€ 318,00	A501020201	Strutture Richiedenti
8	Bio Vassoi Monouso 6 Scomparti Certificazione En-13432	Numero	800	€ 0,1980	€ 158,40	A501020201	Strutture Richiedenti
9	Rasoio Monouso Tipo Radi E Getta Gillette Blue li	Numero	600	€ 0,2500	€ 150,00	A501020201	Strutture Richiedenti
10	Schiuma Da Barba Spray Emoliente 300 Ml	Numero	10	€ 1,2900	€ 12,90	A501020201	Strutture Richiedenti
11	Grembiule 75x130 Monouso In Poliuretano Sottile	Numero	16.000	€ 0,0400	€ 640,00	A501020201	Strutture Richiedenti
12	Guanti Da Cucina In Gomma Varie Misure	Numero	20	€ 0,5000	€ 10,00	A501020201	Strutture Richiedenti
13	Spazzolino Per Unghie	Numero	50	€ 0,1800	€ 9,00	A501020201	Strutture Richiedenti
14	Spazzolino Da Denti Confezione Singola	Numero	50	€ 0,4000	€ 20,00	A501020201	Strutture Richiedenti
15	Spugna Da Bagno Confezionata Singolarmente Misura Max Cm. 12x8x4,5	Numero	10	€ 0,4800	€ 4,80	A501020201	Strutture Richiedenti
16	Spugna Abrasiva Accoppiata	Numero	800	€ 0,0975	€ 78,00	A501020201	Strutture Richiedenti
17	Panni X Pavimenti In Cotone 50x80 Circa	Numero	10	€ 0,7900	€ 7,90	A501020201	Strutture Richiedenti
18	Panno Spugna Pulizia Superfici	Numero	70	€ 0,1700	€ 11,90	A501020201	Strutture Richiedenti
19	Panno Tipo Dayno	Numero	250	€ 0,4000	€ 100,00	A501020201	Strutture Richiedenti
20	Panno Microfibra Vari Colori Cm 40x40	Numero	100	€ 0,5900	€ 59,00	A501020201	Strutture Richiedenti
21	Detersivo Liquido Per Pavimenti Disinfettante	Litro	100	€ 0,6800	€ 68,00	A501020201	Strutture Richiedenti
22	Detersivo Liquido X Lavatrice Capi Delicati	Litro	300	€ 0,8900	€ 267,00	A501020201	Strutture Richiedenti
23	Detersivo Per Stoviglie Liquido	Litro	900	€ 0,5700	€ 513,00	A501020201	Strutture Richiedenti
24	Detersivo Per Lavastoviglie In Pastiglie Tipo Finish	Numero	3.000	€ 0,0750	€ 225,00	A501020201	Strutture Richiedenti
25	Ipoclorito Di Na minimo 4%- Varechina	Litro	4.500	€ 0,2700	€ 1.215,00	A501020201	Strutture Richiedenti
26	Fornellino X Zanzare C/Ricarica Soluzione Liquida	Numero	50	€ 2,4800	€ 124,00	A501020201	Strutture Richiedenti
27	Ricarica Liquida X Fornellino Zanzare	Numero	100	€ 1,4800	€ 148,00	A501020201	Strutture Richiedenti
28	Insetticida In Schiuma Anti Formiche Spray	Numero	50	€ 5,3000	€ 265,00	A501020201	Strutture Richiedenti
29	Portascopino C/Scopino Per Wc In Plastica	Numero	100	€ 1,3000	€ 130,00	A501020201	Strutture Richiedenti
30	Cestino Gettacarta	Numero	10	€ 1,6000	€ 16,00	A501020201	Strutture Richiedenti
31	Raccogliitore Per Immondizia C/Manico	Numero	10	€ 1,2000	€ 12,00	A501020201	Strutture Richiedenti

%

Segue delibera n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Voce	Descrizione	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo unitario offerto (IVA Esclusa)	Prezzo Complessivo (IVA Esclusa)	Piano dei Conti	Centro di Costo
32	Scopa In Plastica	Numero	20	€ 1,1000	€ 22,00	A501020201	Strutture Richiedenti
33	Secchio Plastica Lt 15	Numero	10	€ 2,5000	€ 25,00	A501020201	Strutture Richiedenti
34	Mestolo Inox Unipezzo D.9/10 Lung. Cm. 35 Circa	Numero	10	€ 2,9800	€ 29,80	A501020201	Strutture Richiedenti
35	Schiumarola Unipezzo Inox D.10 Lung. Cm. 35 Circa	Numero	10	€ 2,9800	€ 29,80	A501020201	Strutture Richiedenti
36	Forchettone Unipezzo Acciaio Inox Lung. Cm.35 Circa	Numero	10	€ 2,4900	€ 24,90	A501020201	Strutture Richiedenti
37	Bollitore Inox Lt.5	Numero	4	€ 24,900	€ 99,60	A501020201	Strutture Richiedenti
38	Bollitore Inox Lt.3	Numero	4	24,9000	€ 99,60	A501020201	Strutture Richiedenti
39	Copricapo Bustina Cuoco In Carta Regolabile	Numero	10.000	€ 0,0580	€ 580,00	A501020201	Strutture Richiedenti
40	Carta Politenata Per Alimenti 22x24 Colore Bianco	Kg	80	€ 3,0800	€ 246,40	A501020201	Strutture Richiedenti
41	Carta Politenata Per Alimenti 40x60 Colore Bianco	Numero	150	€ 3,0800	€ 462,00	A501020201	Strutture Richiedenti
42	Tovaglia Sottovassoio In Carta 38x57 Cm	Numero	120.000	€ 0,0170	2.040,00	A501020201	Strutture Richiedenti
43	Vaschetta Alluminio Per Alimenti cm 9x15x4	Numero	40.000	€ 0,0600	2.400,00	A501020201	Strutture Richiedenti
44	Vaschette Alluminio Varie Misure: N. 150 Da 4 Porzioni, N. 150 Da 6 Porzioni, N. 300 Da 8 Porzioni	Numero	600	€ 0,1900	€ 114,00	A501020201	Strutture Richiedenti
	<b>Totale Complessivo (IVA Esclusa)</b>				<b>€ 104.977,70</b>		

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 104.977,70 oltre Iva di legge verrà imputata al conto A501020201 del Piano dei conti, Centro di costo strutture richiedenti;
3. di dare atto che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;
4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale  
Dott.ssa Agnese Foddìs

...dO : rfq\_383739 - RIF IS P.N. per la fornitura di Materiale Vario Casalingo, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per la durata di Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento.



Valutazione Finale - Pre  
aggiudicata

Bando: **tender\_216597** - PN per la fornitura di Materiale Vario Casalingo, da destinare ai vari reparti del P.O. San Michele dell'Arnas G. Brotzu, per la durata di Diciotto mesi, con opzione di incremento del 50 per cento.

Data di Chiusura RdO: 23/12/2021 12:00:00

**Dettagli** **Monitoraggio** **Impostazioni** **Valutazione** **Valutazione** **Aggiudicazione e Verbali** **Discussioni** **Messaggi (Non Letti 0)**

Classifica Finale **Verbali (visibili ai fornitori invitati)**

### Visualizza classifica

Azioni Aggiudicazione

Azioni di Conversione

#### Livello Ordinamento Risposta

Globale (Miglior Prezzo)

#### Livello di Aggiudicazione attuale

Globale (Miglior Prezzo)

#### Commenti Generali di Aggiudicazione

0

Commenti

#### Allegati

0

Allegati

#### Valuta

EUR

Classifica	Gruppo di Offerta	Fornitore	Prezzo totale	Prezzo Confermato	Buste Risposte
1		BOLLACCHINO SRL	0	104.977,7	Q  T  E
1		MASNATA CHIMICI SPA	0	107.696,445	Q  T  E